نیز 7 دانشگاه با پذیرش 6781 دانشجو فعالیت می کنند.
وی با اشــاره به ارتقاء شــاخص های آموزشی جزیره کیش از افزایش شمار قبولی

دانش آموزان کیش در المپیادهای کشور در سال 99 خبر داد.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

مناطق آزاد می توانند محل برگزاری
اتحادیه جامع بین المجالس باشند

3 شنبه 18 اردیبهشت 1400، 25 رمضان 1442 ،8 می 2021، شماره 3726 ، صفحه

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نخستین جلسه شورای
معاونان این مجموعه در ســال جاری بر توســعه زیرساخت های انرژی ، اتمام
طرح های نیمه تمام و تسهیل شرایط سفر به کیش و تکریم ارباب رجوع تاکید کرد.